Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 81/2012

Gilmar Benedito Gonçalves e Genyson Pereira Farias,

Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais,

requerem se digne Vossa Excelência de informar se foi encaminhado Ofício, à Promotoria de

Justiça de Piracaia, solicitando a autorização para ligação da rede de água no Bairro dos

Moretti; bem como informar se há algum documento com a respectiva resposta da

Promotoria.

Em caso afirmativo, requerem ainda o fornecimento de cópias

reprográficas de tais documentos.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, a pedido de moradores do referido bairro.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 13 de setembro de 2012.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador

Genyson Pereira Farias

Vereador